Thylo van Bremen h. sect. a pasca u. ad pasca.

Olaf Mychelson h. sect. a f. ascensionis domini
ul. ad annum.

Jane, unus esto, h. sect. a f. ascencionis domini
ul. ad annum et est iste esto, pro quo Thideric
Houeman rogabat.

Johannes Salun h. sect. a f. ascencionis domini
ul. ad annum.

Albrecht van Hopincgen h.
cionis domini ul. ad annum.

Reyneke van Werde h. sect. a f. penthecostes
u. ad f. b. Mychaelis.

Bente a f. penthecostes u. ad f. b. Jacobi.
Peter Virelein a penthecostes ul. ad annum.
Andreas Dusentmarck a f. Trinitatis ul. ad
annum.

Lemmetoye van Vyandes h. sect. a f. nat. b.
Johannis ul. ad annum.

Ludeke Radolf a f. nat. b. Johannis Baptiste
u. ad f. pasce.

Bendic Lembeke et Clawes h. sect. u. ad qua-
tuor septimanas.

sect. a f. ascen-
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Febr. 26 — Sept. 29.
Mérz 5 ~ Mai 21.
Mérz 19 — Masz 21.

Apr.2 — Apr. 22 (86).
Apr.2 — Apr. 22 (86).
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Apr.2— Apr. 22 (86).
— Sept. 29.

Mai1 — Mai 1 (86).

Apr.2 — Apr. 22 (86).
Mai 11 — Mai 31 (86).

Mai 11 — Mai 31 (86).

Mai 11 — Mai 31 (86).
Mai 11 — Maz 31 (86).

Mai 21 — Sept. 29.
Mai 21 — Juli 25.
Mai 21 — Juni 10 (86).

Mai 28 — Juni 17 (86).
Juni 24 — Juni 24 (86).

Junt 24 — Apr. 22 (86).

608.

609.
610.

611.
612.

613.

615.
616.
617.
618.
619.

620.

621.
622,

623,
624.

625.

626.
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Hinric Petersson a f. b. Marie Magdalene ul.
ad annum.

Bend van der Narwe a f. b. Jacobi u. ad pasca.

Clawes Pinxstedach a f. b. Jacobi u. ad f. nat.
Christi.

Bernd Benter a f. b. Oswaldi regis u. ad pasca.

Bent klensmit vnde Clawes bekerwerter a f.
assumpcionis b. virg. ul. ad annum.

Herman Vrydach * a f. b. Egidij!) u. ad f. nat.
Christi. '
Thile Rgde a f. exaltacionis sancte crucis u.
ad pasca.

Curd Rauen ab eodem f. u. ad pasca.
Johannes Metner u. ad pasca. | a f. b.
Clawes Munnenktirpe ad pasca. |  Lamberti.
Hinric Nyeman a f. b. Mathei ul. ad annum. 2)

De smedemester van Pades * a Mpychaelis *)
u. ad pascha.

Melevilige a Mychaelis u. pasche.

S. 138 a.

” Meletouwe h. sect. a f. 11.000 virg ul. ad
annum.

Bernd mit dem Namen a f. b. Martini ul. ad
annum, .

Melemes a f. b. Thome ul. ad annum.

Clawes Pinxstedach  a f. b. Thome ul. ad
annum.

Anno Ixxx.” sexto a nat. Christi.?)

Clawes van Thoreiden van Nappeles a f. nat.
Christi ul. ad annum.

Clawes van Thoreiden, filius domini Bernhardi
van Thoreiden, militis, a nat. Christi ul. ad
annum.

1) Am Rande machgetragen.